
UCHWAŁA NR XIX/125/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie przez Gminę Nieborów działalności w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Skierniewice, Gminy Łowicz, Gminy Łyszkowice oraz Gminy 

i Miasta Bolimów 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 74 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Gminę Nieborów działalności w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w miejscowości Borowiny zlokalizowanej na terenie Gminy Skierniewice, miejscowości 
Parma oraz Zabostów Duży zlokalizowanych na terenie Gminy Łowicz, miejscowości Stachlew oraz Polesie 
zlokalizowanych na terenie Gminy Łyszkowice, miejscowości Sierzchów oraz Łasieczniki zlokalizowanych na 
terenie Gminy i Miasta Bolimów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do zawarcia porozumień międzygminnych z gminami: 
Skierniewice, Łowicz, Łyszkowice oraz Bolimów w sprawie powierzenia Gminie Nieborów zadań, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB45E316-118B-4A9C-AE9B-AAE00B5F2865. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nieborów, za pośrednictwem należącej do niej infrastruktury wodociągowej, zaopatruje 
w wodę część mieszkańców Gminy i Miasta Bolimów, Gminy Skierniewice, Gminy Łowicz oraz Gminy 
Łyszkowice. Zgodnie z art. 16 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Gmina Nieborów zobowiązana jest do uzyskania zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zapatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gmin sąsiednich. W celu uzyskania powyższego zezwolenia, niezbędne jest uzyskanie zgody Rady 
Gminy Nieborów,  na prowadzenie przez Gminę Nieborów wyżej wymienionej działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB45E316-118B-4A9C-AE9B-AAE00B5F2865. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-24T11:13:00+0100




